8 χρήματα τελοῦντες — καὶ χάριτας. 'Ad χάριτας per zeugma ex praecedente τελοῦντες intellegas ἔχοντες vel εἰδότες. Crat. 391B χρήματα ἔχειν τελοῦντα καὶ χάριτας πατατιθέμενον.' STALLB.

9 αὐτὸι ἔξαγοντες τε καὶ ἔξαγόμενοι. αὐτὸι, nos ipsi i.e. ego vosque amici mei, quia plurali numero fuit dicendum, eundem numerum servat etiam de se uno loquens in participio ἔξαγόμενοι.' HELD.

12 μὴ οὐ δέῃ. Cf. ad ap. 39A. ὑπολογίζεσθαι — πρὸ τοῦ ἀδικεῖν. 'Apol. 28 D μηδὲν ὑπολογίζομενον μήτε θάνατον μήτε ἄλλο μηδὲν πρὸ τοῦ αἰσχεῖν.' STALLB.

ΣΩ. Σκοπῶμεν, ὡς ἀγαθέ, ποιητὴ, καὶ εἰ πῃ ἔχεις ἀντιλέγειν ἐμοῦ λέγοντος, ἀντιλεγε, παῖσοι πείσομαι· εἰ δὲ μή, παῦσαι ἥδη, ὡς μακάριοι, πολλάκις μοι λέγων τὸν Ε αὐτὸν λόγον, ως χρὴ ἐνθένδε ἀκόντων Ἀθηναίων ἐμὲ 5 ἀπιέναι· ως ἐγὼ περὶ πολλοῦ ποιοῦμαι πεῖσαι σε ταῦτα

Plat. p. 20 verba paullo post sequentia ως ἐγώ — ἀκοντος transposuit, quam transpositionem Hrm. ita amplecti vult, ut pro πεῖσαι legatur πεῖσας.

5 πεῖσας Hrm., πεῖσαντα coni. Stb. Heindorfium secutus, σε ταῦτα πράττειν πεῖσαι Heimichen, Erörterung einer Stelle Plat. Zwickau. 1847, πεῖσαι — ἀκοντος τὸν δικαίον Doederleinus, πεῖσαι σε, ἀλλὰ μὴ ἀκοντος ταῦτα πράττειν Meiserus in Fleckeiseni ann. 1874 p. 40, πεῖσαι libri, delendum censem Wexius in iisdem annal. 1856 p. 669.

5 ως ἐγώ. FICINUS: 'multi facio persuaso te haec agere, non autem invito.' 'Hunc ille sensum efficere non potuit nisi aut invenit aut correxit ita: πεῖσας σε ταῦτα πράττειν, ἀλλὰ μὴ ἀκοντος (sc. σοῦ).' BUTTM. ταῦτα πράττειν, so zu handeln (cf. ad p. 51A) i. e. remanere in carcere, pendet ex περὶ πολλοῦ ποιοῦμαι, ita ut πεῖσας σε (sc. ἐμὲ δεῖν ταῦτα πράττειν) et ἀλλὰ μὴ ἀκοντος sc. σοῦ sibi respondeant. μὴ ἀκοντος autem Ludwigius ita additum esse dicit, ut respi- ciat illud ἀκοντων Ἀθηναίων. Wexium, quem secutus est Koenighoffius (crit. et exeg. Münstereifel. 1850. p. XXXII) refutavit Cronus in praef. ed. VI p. XI, Stallbaumum idem Cronus, Bem. p. 117.

1842 p. 542 sq. dicit obiecti omissionem cum per se duram esse, tum eo aegrius ferri, quod ne verbis quidem ἀλλὰ μὴ ἀκοντος pronomen μον additum sit. ταῦτα πράττειν autem de fuga capessenda accipi posse negat. Cf. ad p. 51A.

L. Sommerus ipse (l. l. p. 541—47) illud πεῖσαι σε ita explicat, ut primum σὲ ex πεῖσαι suspensum obiectum esse dicat, ut Socrates magni se facere, ut persuadeat Critoni, profiteatur, deinde ταῦτα πράττειν nihil aliud esse nisi δίκαια πράττειν. 'Itaque, inquit, his verbis ως ἐγώ — ἀκοντος cum illis, in quibus tota Socratis sententia vertitur: σκοπῶμεν, ως ἀγαθέ — πεῖσομαι coniunctis — cetera enim, quae sequuntur, διὰ μέσον posita sunt — hic sensus exprimitur: 'nam ego magni facio, ut tibi persuadeam ita i.e. iuste agendum esse, non autem invito i.e. non ita, ut auctoritati cedens meae, sed ut argumentis convictus confirmatusque animo iuste agendum esse credas. Verbis igitur ἀλλὰ μὴ ἀκοντος idem dicitur, quod infra p. 49C caveri vult Socrates: καὶ οὐα, ως Κοίτων, ταῦτα καθομολογῶν, οὐας μὴ παρὰ δέξαν ὄμολογῆς.'